Potsdamer Seglerverein e.V.

Juli/August
7.7.-21.8.
11.-15.7.
16.-22.7.

16.7.

24.-29.7.

15.-19.8.
20.8. Sa
24.8. Mi
27.8. Sa

September
1.9. Do
2.9. Fr
3./4.9.
14.9. Mi
17./18.9.
21.9. Mi
24./25.9.

Oktober
1.10. Sa
3.10. Mo
8.10. Sa
9.10. So
15.10. Sa
19.10. Mi
22.10. Sa
31.10. Mo

24.10.-6.11.

November
5.11. Sa
12.11. Sa
10.11. Do
30.11. Mi

Dezember
7.12. Mi

3./4.12.
10.12. Sa

31.12. Sa

Januar 2023
1.1. So
41. Mi
18.1. Mi
25.1. Mi
25.2. Sa

TERMINE im Verein und im Revier 2022

Sommerferien

Schnuppersegeln PSV
Jugendtrainingslager beim SVEW
Arbeitseinsatz zum Hafenentkrauten
Odyssee (Jugendsegelfahrt)
Schnuppersegeln PSV

Wiking Opti-Oldi

Vorstandssitzung

PSV Sommerfest+Anfangerregatta

19:00

19:00
19:00

Revierausschulsitzung
Mitglieder- und Grillabend
Mannschaftsregatta SVPA
Mitgliederversammlung
Herbstregatta Werder
Vorstandssitzung
Saubuchtrennen PSV

19:00

19:00

09:00 Arbeitseinsatz zum Aufslippen
Feiertag

Absegeln

Grogfahrt

Aufslippen

Vorstandssitzung

Aufslippen (Kran und Platte)
Reformationstag

Herbstferien

10:00
11:00
8:30
19:00
8:00

09:00
09:00
19:00
19:00

Arbeitseinsatz
Arbeitseinsatz
Revierausschuf3sitzung?
Vorstandssitzung

19:00 Mitgliederabend
Nikolausregatta

Skat- und Rommé-Tunier

Silvester

14:00
19:00

Neujahrslauf
Vorstandssitzung

19:00 Mitgliederabend

19:00 Vorstandssitzung

15:00 Jahreshauptversammlung

Ein schénes Jahr 2022 und viel Spass beim Segeln!

04.07.2022



